
ZARZĄDZENIE NR  55/ 2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO  

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 
w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 28/27 i 201/50  położone we wsi Brzóze Duże, 

gmina Rzewnie, na której znajduje się użytek oznaczony symbolem Ws – wody stojące 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                             

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) w związku                   

z art. 217 ust. 13 i 14 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 

624 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Nie wykonać przysługującego Skarbowi Państwa prawa pierwokupu nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 28/27 i 201/50 położone we 

wsi Brzóze Duże, gmina Rzewnie, na której znajduje się użytek oznaczony symbolem 

Ws – wody stojące.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Makowie 

Mazowieckim. 

 

§ 3. 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-11-10T14:21:11+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




